

# **Aurum Holding ApS**

Karensgade 12, 3. th, 2500 Valby

CVR-nr. 40 60 65 72

## **Årsrapport**

**1. januar - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2026.

---

Jacob Vincents Kristoffersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Aurum Holding ApS  
Karens­gade 12, 3. th  
2500 Valby

CVR-nr.: 40 60 65 72  
Stiftet: 15. juni 2019  
Hjemsted: Valby  
Regnskabsår: 1. januar - 30. september  
7. regnskabsår

### Direktion

Jacob Vincents Kristoffersen, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

### Kapitalinteresser

Aurum Facility Service ApS, København S  
Aurum Maler ApS, København S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet efterfølgende begivenheder, som vurderes at påvirke årsregnskabet væsentligt.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 - 30/9 2025 kr.	1/1 - 31/12 2024 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.301</b>	<b>-26.284</b>
Indtægter af kapitalinteresser	143.836	28.575
Andre finansielle indtægter	2.398	139.219
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.250	-873
<b>Resultat før skat</b>	<b>128.683</b>	<b>140.637</b>
3 Skat af årets resultat	-83.650	0
<b>Årets resultat</b>	<b>45.033</b>	<b>140.637</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	143.837	39.567
Overføres til overført resultat	0	101.070
Disponeret fra overført resultat	-98.804	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>45.033</b>	<b>140.637</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	30/9 2025	31/12 2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	<u>223.404</u>	<u>59.567</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>223.404</u>	<u>59.567</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>223.404</u></b>	<b><u>59.567</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>40.000</u>	<u>60.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>40.000</u>	<u>60.000</u>
Likvide beholdninger	<u>32.825</u>	<u>92.738</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>72.825</u></b>	<b><u>152.738</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>296.229</u></b>	<b><u>212.305</u></b>

**Balance****Passiver**

<u>Note</u>	30/9 2025 kr.	31/12 2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	183.404	39.567
Overført resultat	-75.216	23.588
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>188.188</b>	<b>143.155</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.376	0
Gæld til kapitalinteressere	20.400	0
Anden gæld	70.265	69.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	108.041	69.150
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>108.041</b>	<b>69.150</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>296.229</b>	<b>212.305</b>

**1 Medarbejderforhold**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapi- tal kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	39.567	23.588	143.155
Resultatandel	0	143.837	-98.804	45.033
	<b>80.000</b>	<b>183.404</b>	<b>-75.216</b>	<b>188.188</b>

---

**Noter**

	1/1 - 30/9 2025	1/1 - 31/12 2024
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, kapitalinteresser	400	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.850</u>	<u>873</u>
	<b><u>2.250</u></b>	<b><u>873</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af tidligere års skat	53.650	0
Beregnet tillæg	<u>30.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>83.650</u></b>	<b><u>0</u></b>